da -.~cia 	 12,j9ititénya - SP
- 7(t/bitaiLYrita,/(4 	Camara Municipal de Mitinga

II I III IN 1111111111 II 111
Protoco o Geral n° 1377/2020

Data: 01/06/2020 Horário: 11:21
LEG - IND 343/2020

EMENTA: SUGEREM A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE ENGENDRE ESFORÇOS
NO SENTIDO DE REALIZAR RECAPE ASFALTICO NAS RUAS BERNARDINO
ANGELUCI E JOSÉ MARTINELI, AMBAS NA VILA DOS BANCÁRIOS.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

Os Vereadores que esta subscrevem requerem que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICAMOS ao setor responsável da municipalidade, para que viabilize o recape asfaltico das
ruas acima mencionadas.

JUSTIFICATIVA: As vias em questão estão necessitando de melhorias asfalticas urgentes, pois
as mesmas estão intransitáveis e causando insatisfações aos moradores locais.

INDICAÇÃO

Sala das Sessões, Dejanir Storniollo, em 01 de junho de 2020.

Carlos
Vereador

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  bed

	Page 1